PAGE
2

СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 17 декабря 2009 г.

                    № 187
г. Асино

О внесении изменений и дополнений

в Решение Совета Асиновского

городского поселения «О бюджете

муниципального образования

«Асиновское городское поселение»

на 2009 год»

Рассмотрев проект Решения Совета Асиновского городского поселения «О внесении изменений и дополнений в Решение Совета Асиновского городского поселения «О бюджете муниципального образования «Асиновское городское поселение» на 2009 год», представленный Главой Администрации Асиновского городского поселения,

Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Асиновского городского поселения «О бюджете муниципального образования «Асиновское городское поселение» на 2009 год» от 24.12.2008 г. № 106 (с изменениями от 31.12.2008 № 109, от 12.02.2009 № 111, от 11.03.2009 № 122, от 08.04.2009 № 133, от 29.04.2009 № 140, от 23.07.2009 № 155; от 15.10.2009 № 172) следующие изменения:

             а) пункт 3 дополнить  подпунктом 12:
«12) программу муниципальных гарантий  муниципального образования «Асиновского городского поселения» на 2009 год согласно приложения 12 к настоящему решению.»

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Асиновского городского поселения –

Председатель Совета Асиновского

городского поселения

     Г.В.Логунов

Приложение 12

Программа муниципальных гарантий муниципального образования  «Асиновское городское поселение» на 2009 год
1. Перечень подлежащих предоставлению муниципальных гарантий Асиновскому городскому поселению в 2009 году

N

Цель
гарантирования

Наименование
принципала

Сумма
гарантии на
2009 год,  тыс.
рублей

Наличие
права
регрессного
требования
	Проверка  финансового состояния принципала
	Иные условия предоставления муниципальных гарантий

	1
	На создание страхового запаса топлива в зимний период (товарный кредит на закуп нефти)
	ООО «Асиновская тепловая компания»
	5000,0
	да
	да
	Муниципальные гарантии МО «Асиновское городское поселение» не обеспечивают исполнения обязательства по уплате неустоек (пеней, штрафов)

	ИТОГО:
	-
	5000,0
	-
	-
	-

2. Исполнение муниципальных гарантий Асиновского городского поселения в 2009 году  - 0,0 тыс. рублей.

3. Общий объем бюджетных ассигнований, предусмотренный на исполнение муниципальных гарантий Асиновского городского поселения по возможным гарантийным случаям в 2009 году

	Исполнение муниципальных гарантий Асиновского городского поселения
	Объем бюджетных ассигнований на исполнение гарантий по возможным гарантийным случаям (тыс. руб.)

	за счет источников финансирования дефицита местного бюджета
	0,0

	за счет расходов МО «Асиновское городское поселение»
	0,0